

#N/A
CCTV BOQ
#N/A

SR.NO	DESCRIPTION	UNIT	TOTAL QTY.	UNIT RATE	TOTAL AMOUNT	MODEL
1	<b>CCTV SURVIELLIANCE SYSTEM</b>					
1	2 MP IP Dome camera.	Nos.	60	2,700.00	162,000.00	DS-2CD1323G0E-I
2	32Ch 2 SATA NVR.	Nos	2	13,900.00	27,800.00	DS-7632NXI-K2
3	8 TB Hard Disk (15 Days)	No.	4	16,400.00	65,600.00	No.
4	16 port PoE 10/100/1000 Mbps layer 2 switches. PoE	No.	1	11,200.00	11,200.00	DS-3E0518PE/M
5	24 port PoE 10/100/1000 Mbps layer 2 PoE switches.	No.	2	15,450.00	30,900.00	DS-3E0526PE/M
6	Installation charges	No.	1	63,000.00	63,000.00	DS-3E0526PE/M
	<b>TOTAL FOR CCTV SYSTEM</b>				<b>360,500.00</b>	

GST 18% Extra.

Payment terms as per Rate card